
Bojanowo: Konserwacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo
Numer ogłoszenia: 1307 - 2013; data zamieszczenia: 03.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 508892 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo, Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. wielkopolskie, tel. 
065 5456230, faks 065 5456640.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Bojanowo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Konserwacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Bojanowo.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ENEA S.A., Górecka 1, 60-201 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70013,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 140026,38

• Oferta z najniższą ceną: 140026,38 / Oferta z najwyższą ceną: 140026,38

• Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej 



ręki albo zapytania o cenę

• 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Uzasadnienie prawne: Postępowanie wszczęte zostało na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit. a 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Uzasadnienie faktyczne: 
Konserwacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo może być świadczona 
tylko przez Enea S.A. Poznań która jest właścicielem oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Bojanowo. Aby realizować usługi w zakresie oświetlenia ulic, dróg oraz placów 
znajdujących się na terenie Gminy Bojanowo, niezbędnym jest posiadanie przez Gminę 
zgody właściciela sieci oświetleniowej tj. Enea Operator Sp. z o.o. na świadczenie usługi 
konserwacji oświetlenia drogowego na terenie Gminy Bojanowo przez innego wykonawcę 
niż Enea Operator Sp. z o.o.. Pismem z dnia 12.09.2012 r. zamawiający zwrócił się Enea 
S.A będącej właścicielem przedmiotowej infrastruktury o określenie warunków współpracy 
z potencjalnym wykonawca usługi stanowiącej przedmiot zamówienia. W odpowiedzi 
zamawiający otrzymał informację, iż ENEA S.A. nie wyraża zgody na podejmowanie 
jakichkolwiek działań na sieci oświetleniowej będącej własnością Enea S.A. przez podmioty 
trzecie, inne niż wskazane przez spółkę. Enea S.A. wyraziła gotowość przystąpienia do 
negocjacji w sprawie zawarcia umowy na przedmiotowa usługę. W zwiazku z powyższym 
zamawiający podjął decyzję o wszczęciu postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki w 
związku z zaistnieniem okoliczności zawartej w art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych


